

Yksintyöskentely

Työturvallisuuslaki (738/2002) 29 §:ssä säädetään yksintyöskentelystä seuraavasti: ***”Työssä, jossa työntekijä työskentelee yksin ja johon siitä syystä liittyy ilmeinen haitta tai vaara hänen turvallisuudelleen tai terveydelleen, työnantajan on huolehdittava siitä, että haitta tai vaara yksin työskenneltäessä vältetään tai se on mahdollisimman vähäinen. Työnantajan on myös työn luonne huomioon ottaen järjestettävä mahdollisuus tarpeelliseen yhteydenpitoon työntekijän ja työnantajan, työnantajan osoittaman edustajan tai muiden työntekijöiden välillä.”***

Yksin työmaalla työskentelevällä henkilöllä on oltava aina mukanaan matkapuhelin yhteydenpitoa sekä mahdollista avun hälyttämistä varten. Yksin työmaalla työskentelevään henkilöön on oltava lähimmän esimiehen toimesta (kun yksin työskentelevä on työntekijä) tai lähimmän kollegan toimesta (kun yksin työskentelevä on toimihenkilö) yhteydessä vähintään kaksi (2) kertaa työvuoron aikana, joko soittamalla, lähettämällä teksti- tai sähköpostiviesti (joihin saatava vastaus) tai käymällä kohteessa.

Yksintyöskentelyssä on huomioitava poikkeuksena tulitöiden tekemiseen liittyvät määräykset (tulitöiden valvonta). Katto- ja vedeneristysalan tulitöiden paloturvallisuusstandardissa (SFS 5991, vahvistettu 2012) on tulityövärtioinnista kirjattu seuraavasti: ***”Tulityön aikaisen tulityövärtioinnin voi toteuttaa tulityön tekijä itse oman tulityöpaikkansa osalta, jos eristettävät tai niiden läheisyydessä olevat rakenteet ovat syttymättömiä ja rakenteissa ei ole ontelotiloja tai tuuletusvälejä. Kun eristeet tai niiden läheisyydessä olevat rakenteet ovat syttyviä tai rakenteessa on ontelotiloja tai tuuletusvälejä, niin riskienarvioinnin perusteella selvitetään, voivatko tulityöntekijät toimia tulityövärtijana toimilleen vai tarvitaanko tulityövärtija, joka ei samanaikaisesti tee tulitöitä.”***

Icopal Katto Oy:n työmailla on aina tarkoitus työskennellä pareittain, yksin tulee työskennellä vain todella pakottavissa tilanteissa ja tästä on aina sovittava erikseen esimiehen kanssa!

www.icopal.fi

